DECLARAÇÃO DE ABSTER-SE EM ENVOLVIMENTO COMERCIAIS

CONFLITANTES

Ilmo. Sr. Diretor-Presidente do Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Mato Grosso do Sul

Dados da empresa

Razão Social:

Nome Fantasia:      CNPJ:

Endereço:     Número:

Complemento:

 Bairro:

Município:     CEP:

Fone:     E-mail:

A empresa acima qualificada, por intermédio de seu representante legal, vem perante Vossa Senhoria, nos termos da Lei Federal
nº 12.977, de 20 de maio de 2014 (Desmontagem de Veículos e/ou comercio de peças usadas), e normativos do CONTRAN e
do DETRAN/MS, DECLARAR para todos os fins que não exerce, e de que está ciente que não poderá envolver-se em atividades
comerciais e outras que possam comprometer sua isenção na execução do serviço credenciado.

Data ____/_____/__________

Assinatura do proprietário ou sócios (Reconhecer firma das assinaturas)

Este formulário deve ser encaminhado, juntamente com a documentação obrigatória, ao DETRAN/MS (modelo de
destinatário para correspondência/protocolo no site www.detran.ms.gov.br)